
453200, Ишембай -калаЬы, Ленин проспекты, 60 
тел.: 3-39-28, 4-19-54

Баигкортостан Республиканцы
Ишембай районы

муниципал* район Советы
453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60 

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкартостан
Совет мршцийального района

Ишимбайский район

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАИСКИИ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

четвертого созыва

Ка р  а р РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в состав постоянной депутатской комиссии 
по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, 

экологии и чрезвычайным ситуациям

В связи с досрочным сложением полномочий депутата Совета 
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 
Алтынбаева И.Т., избранного по избирательному округу №4, и руководствуясь 
статьей 19 регламента Совета муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан, Совет муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Ввести в состав постоянной депутатской комиссии по аграрным 
вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии и 
чрезвычайным ситуациям Файзуллина Альфиса Гаязовича, избранного по 
избирательному округу №4.

2. Утвердить решение постоянной депутатской комиссии по аграрным 
вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии и 
чрезвычайным ситуациям об избрании на должность председателя комиссии 
Козырева Николая Николаевича, депутата по избирательному округу № 3.

О.М. Агафонов


